PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

Fs

VENÊÇ^X

OFICIO N° 1155/2025/GPNV.

Nova Venécia/ES, 12 de setembro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

VICTOR CREMASCO MENDONÇA

Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Assunto: Encaminha Projeto de Lei.

Senhor Presidente,

GAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES

Recebido em:

Horário: JO. ̂ 0 horas
Rubrica:

Encaminho a essa egrégia Casa de Leis, o projeto de lei abaixo elencado para ser analisado e

posteriormente aprovado, pelos Nobres Edis.

> PROJETO DE LEI N" "^0 DE 12 DE SETEMBRO DE 2025 - AUTORIZA A
ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL VISANDO A
ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL / FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NO
EXERCÍCIO DE 2025.

Atenciosamente,

MARIO SEI^GIO LUBIANA
PREFEITO

Av. Vitória, 347 — Centro — Nova Venécia - ES — CEP: 29.830-000 — Fone: 3752-9001
Home-page: httpiWwww.novavenecia.es.gov.br- E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003900340038003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.